[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

  20.08.2014 г.                                       с. Знаменка                             № 146 – рс

Об утверждении конкурсных материалов

Рассмотрев конкурсные материалы для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2014 году, в соответствии со ст. 21 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района, Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о деятельности Знаменского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2014 году.

2. Поручить председателю Совета направить материалы в конкурсную комиссию Законодательного Собрания Красноярского края в срок до 01.09.2014 года.

3. Решение вступает в силу с момента подписания

Председатель Совета депутатов                                                 А.В. Поздеева
Глава сельсовета
                                                                        О. В. Романченко